

Knuisgaard Holding ApS

Skovvej 23, 7123 Give

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 35 51 57 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Per Knuisgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuisgaard Holding ApS
Skovvej 23
7123 Give

CVR-nr.: 35 51 57 12
Stiftet: 9. oktober 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Knuisgaard Nielsen, Skovvej 23, 7323 Give

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskabet Knuisgaard Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.543 kr. mod -760.664 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en omsætning for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-4.518	-4.625
Bruttoresultat	-4.518	-4.625
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-170.347	-756.539
Andre finansielle indtægter	13.142	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.665	-666
Resultat før skat	-192.388	-761.830
3 Skat af årets resultat	4.845	1.166
Årets resultat	-187.543	-760.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-293.343	-760.664
Disponeret i alt	-187.543	-760.664

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.816	443.164
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.317</u>	<u>443.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>285.317</u>	<u>443.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.307	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.775	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>36.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.082</u>	<u>36.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>678.296</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>678.296</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.858</u>	<u>1.003.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>961.236</u>	<u>1.040.310</u>
	Aktiver i alt	<u>1.246.553</u>	<u>1.483.475</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	1.057.754	1.351.097
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>1.243.554</u>	<u>1.431.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.143
	Selskabsskat	0	26.236
	Anden gæld	2.999	2.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.999</u>	<u>52.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.999</u>	<u>52.378</u>
	Passiver i alt	<u>1.246.553</u>	<u>1.483.475</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af tilknyttet virksomhed	-170.347	115.354
Afskrivning goodwill	0	-124.556
Nedskrivning goodwill	0	-747.337
	<u>-170.347</u>	<u>-756.539</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	927	624
Andre finansielle omkostninger	29.738	42
	<u>30.665</u>	<u>666</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.862	-1.166
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	17	0
	<u>-4.845</u>	<u>-1.166</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.289.500	2.289.500
Kostpris ultimo	<u>2.289.500</u>	<u>2.289.500</u>
Opskrivninger primo	-600.775	-416.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-170.348	115.353
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>-771.123</u>	<u>-600.775</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.245.561	-373.668
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	0	-871.893
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.245.561</u>	<u>-1.245.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>272.816</u>	<u>443.164</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris ultimo	12.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1	1
Kostpris ultimo	1	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.351.097	2.111.761
Årets overførte overskud eller underskud	-293.343	-760.664
	1.057.754	1.351.097
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	105.800	0
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.